

Enggaard Jensen Holding ApS

Herredsvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 34 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Jan Enggaard Jensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Enggaard Jensen Holding ApS
Herredsvej 13
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 34 38 21
Stiftet: 6. januar 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Enggaard Jensen
Lærke Enggaard Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-67.834	-65.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.575</u>	<u>-55.575</u>
Driftsresultat	-123.409	-121.158
Indtægter af kapitalinteresser	393.542	630.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.815	34.140
Andre finansielle indtægter	114.767	3.353
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.819	-44.810
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.784</u>	<u>-88.929</u>
Resultat før skat	332.112	413.408
2 Skat af årets resultat	<u>-14.643</u>	<u>9.029</u>
Årets resultat	<u>317.469</u>	<u>422.437</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>117.469</u>	<u>222.437</u>
Disponeret i alt	<u>317.469</u>	<u>422.437</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.512.019	1.567.594
Materielle anlægsaktiver i alt	1.512.019	1.567.594
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.991	465.995
Kapitalinteresse	374.362	378.751
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.174.814	2.394.658
Andre tilgodehavender	239.610	235.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.216.778	3.475.127
Anlægsaktiver i alt	5.728.797	5.042.721
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.823	25.466
Andre tilgodehavender	0	18.000
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	26.823	59.466
Likvide beholdninger	836	110.617
Omsætningsaktiver i alt	27.659	170.083
Aktiver i alt	5.756.456	5.212.804



Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.336.864	4.219.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.586.864	4.469.395
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	717.734	716.654
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	717.734	716.654
Gæld til pengeinstitutter	282.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	144.261	1.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.858	26.755
Gældsforpligtelser i alt	1.169.592	743.409
Passiver i alt	5.756.456	5.212.804

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.224.958	0	4.274.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.437	200.000	422.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-228.000	0	-228.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.219.395	200.000	4.469.395
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.469	200.000	317.469
	50.000	4.336.864	200.000	4.586.864



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>20.784</u>	<u>88.929</u>	
	<u>20.784</u>	<u>88.929</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	14.643	-25.466	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>16.437</u>	
	<u>14.643</u>	<u>-9.029</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>717.734</u>	<u>0</u>	<u>717.734</u>
	<u>717.734</u>	<u>0</u>	<u>717.734</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 735.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 735 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.512 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Bankgælden udgør pr. statusdagen 283 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. statusdagen 0 t.kr.



5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.038.903</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>89.455</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed. Tilgodehavendet udgør pr. statusdagen 936 t.kr. før nedskrivning. Selskabet har herudover givet tilsagn om at tilføre den tilknyttede virksomhed likviditet til at fortsætte driften, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


